(بایلی و همکاران، ۲۰۱۰ م؛ هینکل و همکاران، ۲۰۱۱ م؛ مک‌کیرنا و همکاران، ۲۰۱۰ م.) در داخل کشور ایران نیز، گرچه مطالعه مشابهی در زمینه خانواده بیماران تحت عمل جراحی یافت نشد، اما در مطالعات انجام‌شده بر روی مادران کودکان و نوزادان بستری، نیاز به حمایت و دریافت اطلاعات از جمله نیازهای این مادران بود. (آئین و همکاران، ۲۰۰۹ م؛ کریمی و همکاران، ۱۳۸۷ ش؛ ولی‌زاده و همکاران، ۱۳۸۸ ش.) بنابراین می‌توان اظهار نمود با توجه به این که زمینه فرهنگی و اجتماعی مشارکت‌کنندگان مطالعات متفاوت است، اما نیاز به دریافت اطلاعات در مورد مداخلات و مراقبت از بیمار مشترک بوده و نکته مورد تأکید همه مطالعات می‌باشد.